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Houtskärs kulturgille rf har lämnat in en anhållan om att stadsstyrelsen upphäver
sitt beslut 4.11.2019 § 240 om att sälja Houtskärs tidigare bibliotek.
Stadsstyrelsen beslöt att det tidigare biblioteket säljs som ett outbrutet område
av fastigheten 445-665-4-16 inklusive byggnad på fastigheten. Det outbrutna
området av fastigheten säljs genom öppet anbudsförfarande till ett minimipris.
Ifall minimipriset uppnås kan försäljningen verkställas av miljöavdelningens
mätningsenhet genom tjänsteinnehavarbeslut av stadsgeodeten.

 Kulturgillet anhåller om att stadsstyrelsen upphäver sitt beslut och i stället
beslutar hyra ut den tidigare biblioteksbyggnaden till Houtskärs kulturgille rf för
en tid av 30 år så att Kulturgillet under hyrestiden står för samtliga kostnader
föranledda av byggnadens drift och underhåll. Om detaljerna i eventuellt
hyreskontrakt besluts senare föreslår Kulturgillet.

 Både stadsstyrelsen och sektionen för tekniska stödtjänster har kunnat
konstatera att byggnaden inte längre behövs i stadens egen verksamhet.
Byggnaden har en stor reparationsskuld, det är mycket som behöver åtgärdas för
att få byggnaden i funktionsdugligt skick. Eftersom Pargas stad inte längre har
användning för byggnaden är det nödvändigt att staden säljer den såsom andra
byggnader som inte längre är i stadens användning. Kulturgillet har möjlighet att
ge anbud på byggnaden såsom övriga intresserade köpare, och har sannolikt helt
andra möjligheter att anhålla om och få reparationsbidrag som ägare till
byggnaden i förhållande till situationen att vara hyresgäst i stadens byggnad.

Bilaga 16  Anhållan

Förslag Stadsstyrelsen förkastar Houtskärs kulturgille rf:s anhållan med ovanrelaterade
motiveringar.

Beslut Under diskussionen föreslog Maria Lindell-Luukkonen, understödd av Widar
Nyberg och Nina Söderlund, att Houtskärs kulturgille rf får möjligheten att hyra
biblioteksfastigheten i Houtskär.

 Ordförande konstaterade att Maria Lindell-Luukkonen under diskussionen hade
gjort ett understött motförslag. Därför ska stadsstyrelsen rösta om
föredragandens förslag och Maria Lindell-Luukkonens förslag. Den som
understöder föredragandens förslag röstar Ja och den som understöder Maria



Lindell-Luukkonens förslag röstar Nej. Omröstningen sker genom namnupprop.

 Stadsstyrelsen godkände ordförandens förslag till omröstningsförfarande.

 Vid omröstningen gavs
 Ja-röster  6
 Nej-röster 5

Bilaga 17 Omröstningsprotokollet

 Ordförande konstaterade att stadsstyrelsen hade beslutat i enlighet med
föredragandens beslutsförslag.

Delgivning Houtskärs kulturgille rf, stadsgeodeten, stadsstyrelsens sektion för tekniska
stödtjänster
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